关于华夏理财固定收益纯债最短持有 60天理财产品
E款调整 T份额简称以及 B、T份额申购起点金额的

公告

尊敬的投资者：

自 2025年 11月 25日（含）起，我司拟调整华夏理财固

定收益纯债最短持有 60天理财产品 E款（产品代码：

25115016）T份额的简称，由“固收纯债最短持有 60天 E款

T（特邀专享）”调整为“华夏理财固收纯债最短持有 60天 E

款 T”。

自 2025年 11月 25日（含）起，我司拟调整本产品

B、T份额的认购/申购起点金额，B份额认购/申购起点金额由

“1元，以 1元的整数倍递增”调整为“100万元，以 1元的

整数倍递增”，T份额认购/申购起点金额由“1元，以 1元的

整数倍递增”调整为“5000万元，以 1元的整数倍递增”。

感谢您对华夏理财有限责任公司的支持。

特此公告。

华夏理财有限责任公司

2025年 11月 20日

	关于华夏理财固定收益纯债最短持有60天理财产品E款调整T份额简称以及B、T份额申购起点金额的公告